Vcellinus ex dominis de Theoaengo, 1380.

VDABACVS, dux, 841.

Vdricus, presbiter, 142.

Vegoli, locus, 473. 932.

Vekrxo de), 1288.

Vellego, locus et Castrum, 1027. 1222. 1385. 1547.

Velletri, 1091. 1103. 1112.

VELPHO

VVELPHO

Veltus de Corvaría, 620.

Vemilia, 1041.

Tolomeus de Novelle , filius Petri do Bogel la , vir

eius, 1041.

Vencae, locus et Castrum, 1322.

Astensibus aedificantibus in dicto castro Albenses

obstabant, 1322.

Ecclesia castri, 1522.

Venerosus, 85.

Raginardus, filius eius, 85. 86.

Venetia, civitas, 222. 1014. 1058.

Pax per viginti annos inter Ianuenses et Vénetos,

222.

Ventarola, locus, 1301.

VENTVRA DE RIPA, iudex, 1336.

Vercellae, civitas, 255. 260. 277. 994. 1048. 1052.

1055. 1075. 1078. 1100. 1101. 1180. 1142.

1206. 1388.

Nundinae iam extant, 961.

Domus Avocatorum in ea, 255.

Porta S. Agotinae, 1129.

Platea S. Mariae, UN.

Hospitale Scotorum , 1208.

Praescriptiones pro eo, 1075.

Vercellae, comune. - Cónsules einsdem pracstacionem

faciunt pro eodem, 995.

Concedunt Iordano et Lantelmo de Gttide-

lardis mittend! rugiam in fossatam Comune

et aedificandi duo molendina, 1074.

Germanus episcopus Eporediensis homines Vercel-

larum a Curadia de Eporedia libérât, 1017.

dux, 278. 280.

Vercellae, comune :

Investiturae et acquisitions ib allodium portibnis

feudi Casalisgualouis, 1119. 1121. 1122. U23.

1125. 1126.

Fidelitas Nicholái de Montalto et lacobi Reoàgni

filii eius dicto cotnuni facta, et restitutio loco-

rum Netri et Donati, 1159.

Transactio cum comuoi Novariae pro dlvieione

' :•'* loci Blandrati, 1574.

Venditio unius domus retro cnpellam S. Nazerii

dicto communi a Bertholino et Petto Apiano

fratribus facta, 1179«

Liotcrb Thoinae comitit Maurianensis dictan élvi

tati directa ob treguas cum patria Pedemon-

lana facías cuntirmando s , 1311.

Nullus civis nec aliquis de episoopatu <fet mutuo

pecuDiam vel aliud marcttioDi de Monferrato ,

1149.

FRIDERICVS I Romanorum r*x privilegia eccle-

siae dictae civitatis conlirmat, 277.

Vercellae, ecclesia S. Andreae, 1 074. 1C70.

Sentencia inter eandeni et homines burgi Alicis

pro pateáis , oonGnibua et vils dlclí loci,

1676. . . '.

Ecclesia S. Bernard i, 1057.

Praepositura S. Bartholomoi, Il 29.

Ecclesia S. Euxebii, 174. 175. 994. 1024. 1087.

1267. 1299. 1333.

Sita non longe a clvitate, 260.

Corpus dicti Sanet i ibi requieecit , 260.

Donatio eidem ecoleeiac ab Oddone de Vevrone

facta, 260.

Mirabellum et Pecelum et quae in Mofitefefralo

habet, Henricus IV rex die tac ecolesiae do